PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS TRƢNG VƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 81a/KH-TV Uông Bí, ngày 04  tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 9 năm 2020

 I. Trọng tâm: Tiếp tục công tác phòng, chống dịch; Tổ chức khai giảng; Phổ cập

GD&XMC; Ôn luyện HSG lớp 9; chuẩn bị HN nhà giáo, CBQL, NLĐ; Tăng cường kỷ

cương nền nếp nhà trường.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1 Rà soát CSVC, chuẩn bị khai giảng năm học

2 Nghỉ lễ Quốc khánh

3 Tập trung học sinh toàn trường Hải

4
Học sinh lao động dọn vệ sinh trường lớp

HS lớp 6 tập dượt khai giảng

B.Tâm,

Hương

5 Tổ chức khai giảng năm học

7 Bắt đầu tuần học thứ nhất

7-12
Đăng ký thi đua: Tập thể, cá nhân

Tuần lễ SH đầu năm
GVCN

13-16 Học sinh ĐK: gửi xe, học Tiếng Anh, học Tin học, học thêm GVCN

14 ĐK thi đua với PGD qua Driver HT

15 Hoàn thành Kế hoạch GD môn học Chuyên môn

18 Tập huấn công tác Đội Yến

21 HN triển khai thực hiện NVNH HT

21-30 XD dự thảo các KH cho năm học

28
Giao lưu VN tại UBP chào mừng thành công của ĐH Đảng

Họp giao ban cán bộ quản lý PGD
HT,PHT,CĐ

30 ĐH khuyến học phường
Thúy,Hiền,

Quế Anh

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của cấp trên./.

Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- Lãnh đạo nhà trường (c/đ);

- Công đoàn (p/h);

- Cổng thông tin điện tử ;

- Lưu: VT.